
P/S/a.s.2019/20/Tutti a Iscol@/Linea C/Avviso Linea C/

 

  
 

ISTITUTO
                                             SCUOLA DELL’INFANZIA

Tel. 079/5048912 – 079/501283 - Fax 079/501001 
     
     
 
 
CUP  G29E19000660002  
CLP  11020131011TC190108 

PIANO DI  AZIONE COESIONE PER
FONDO PER LO SVILUPPO E LA
COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI 
SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI
CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING
COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE,
AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI
 
Oggetto: avviso Tutti a Iscol@ . Linea C 
 

VISTO   l’avviso pubblico  per l’individuazione delle figure di Psicologi per la realizzazione del progetto 
  “Tutti a Iscol@” prot. 
VISTO  la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche 
  approvazione dell’Avviso pubblico “ Tutti a Iscol@” 
VISTO  Il proprio avviso di selezione di evidenza pubblica;
VISTO  Il verbale del 21 gennaio 

candidati. 
 

La pubblicazione in data odierna sul sito web dell’Istituto 
graduatoria provvisoria di seguito riportata.
Avverso alla presente graduatoria di cui al precedente capoverso sarà possibile esperire reclamo,
giorni dalla data di pubblicazione.  
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali
sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 
pubblicazione della stessa. 
Si allega al presente decreto la relativa graduatoria.
 
 
     
     
  

Linea C/Avviso Linea C/Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  N.1 - PORTO TORRES

DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° 
Fax 079/501001 -  e-mail: ssic841007@istruzione.it       PEC:    ssic841007@pec.istruzione.it
       
      

PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI
LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO

 SERVIZIO POR FSE 2014/2020 - AZIONE 
CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA

TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO
INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO

DI APPARTENENZA, ECC 

Oggetto: avviso Tutti a Iscol@ . Linea C – Pubblicazione graduatoria provvisoria  psicologo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

per l’individuazione delle figure di Psicologi per la realizzazione del progetto 
prot. n. 9062 del 19/12/2019; 

la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n.7033/420 del 06/07/2018 di
approvazione dell’Avviso pubblico “ Tutti a Iscol@” – Anni Scolastici 2018/2019 
Il proprio avviso di selezione di evidenza pubblica; 

gennaio 2020 della Commissione incaricata della valutazione dei titoli dei

DISPONE 
La pubblicazione in data odierna sul sito web dell’Istituto www.comprensivo1portotorres.edu.it
graduatoria provvisoria di seguito riportata. 

graduatoria di cui al precedente capoverso sarà possibile esperire reclamo,
 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale 
Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

Si allega al presente decreto la relativa graduatoria. 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     dott.ssa Annarita Pintadu

TORRES 
 GRADO 
ssic841007@pec.istruzione.it 

PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 
MECCANISMO PREMIALE 
 10.1.1  “INTERVENTI DI 

TRA CUI ANCHE PERSONE 
SOSTEGNO DIDATTICO E DI 
ORARIO EXTRA SCOLASTICO, 

psicologo. 

per l’individuazione delle figure di Psicologi per la realizzazione del progetto  

n.7033/420 del 06/07/2018 di
Anni Scolastici 2018/2019 –2019/2020; 

della Commissione incaricata della valutazione dei titoli dei 

www.comprensivo1portotorres.edu.it della relativa 

graduatoria di cui al precedente capoverso sarà possibile esperire reclamo, entro sette 

ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale 
Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Annarita Pintadu 




